
 
 

UCHWAŁA NR LII/410/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) oraz art. 212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia  2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2359, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, 
poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, 
poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060 i poz. 5116), zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 5255



Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości             174.215.401,80 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           149.841.975,43 zł, 

b) dochody majątkowe:        24.373.426,37 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 9.091.597,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           187.004.301,03 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            147.995.209,08 zł, 

b) wydatki majątkowe:         39.009.091,95 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 3.319.952,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 12.788.899,23 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 7.655.860,57 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 554.038,66 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 
4.579.000,00 zł."; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 15.963.899,23 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5255



6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5255



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 437 518,60 16 551 463,60

Drogi publiczne gminne 13 027 487,00 14 141 432,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

0,00 1 113 945,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 529 388,00 5 818 388,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 713 216,00 3 002 216,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 420 000,00 1 709 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 001 168,00 1 091 168,00

Pozostała działalność 974 702,00 1 064 702,00

6320

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 90 000,00

758 Różne rozliczenia 37 163 855,71 44 152 445,71

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
0,00 6 988 590,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 6 988 590,00

801 Oświata i wychowanie 5 430 059,77 5 715 121,77

Pozostała działalność 1 045 071,78 1 330 133,78

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

818 032,07 1 000 294,07

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

96 276,71 139 076,71

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00

926 Kultura fizyczna 369 775,59 694 775,59

Obiekty sportowe 0,00 325 000,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 125 000,00

165 123 804,80 174 215 401,80Razem: 9 091 597,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LII/410/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

200 000,00

125 000,00

60 000,00

325 000,00

6 988 590,00

285 062,00

92601 325 000,00

80195 285 062,00

182 262,00

42 800,00

90 000,00

6 988 590,00

75802 6 988 590,00

289 000,00

90 000,00

75495 90 000,00

1 113 945,00

289 000,00

70005 289 000,00

Rozdział Zmiana

1 113 945,00

60016 1 113 945,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5255



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 28 198 874,26 30 426 764,26

Drogi publiczne gminne 24 001 609,26 26 229 499,26

4270 Zakup usług remontowych 800 000,00 3 027 890,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 926 255,00 2 126 255,00

Pozostała działalność 1 231 302,00 1 431 302,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 62 590 332,21 62 875 394,21

Pozostała działalność 10 019 770,99 10 304 832,99

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 459,68 108 059,68

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 970,46 115 027,31

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
12 716,65 13 172,35

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 950,65 42 020,10

4307 Zakup usług pozostałych 94 580,53 239 660,53

4309 Zakup usług pozostałych 121 731,47 164 531,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 548,00 811 548,00

926 Kultura fizyczna 3 682 024,59 4 289 024,59

Obiekty sportowe 0,00 607 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 607 000,00

183 684 349,03 187 004 301,03

do Uchwały Nr LII/410/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

92601 607 000,00

607 000,00

Razem: 3 319 952,00

42 800,00

60 000,00

607 000,00

455,70

9 069,45

145 080,00

80195 285 062,00

23 600,00

4 056,85

75495 200 000,00

200 000,00

285 062,00

60016 2 227 890,00

2 227 890,00

200 000,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

2 227 890,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5255



Załącznik nr 3

Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)
Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7

754, 75495 § 6050 0,00 200 000,00 200 000,00

801, 80195 § 6057 751 548,00 60 000,00 811 548,00

801, 80195 § 6059 88 452,00 88 452,00

801, 80195 § 6067 149 193,01 149 193,01

801, 80195 § 6069 17 558,99 17 558,99

926, 92601, § 6050 0,00 82 000,00 82 000,00 środki własne

926, 92601, § 6050 0,00 125 000,00 125 000,00
dotacja - Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-
Pomorskiego

38 142 091,95 867 000,00 0,00 39 009 091,95

Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska 
wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 20m x 40m wraz z zapleczem przy 

Szkole Podstawowej Nr 3 w Brodnicy

Budowa hali sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 (Szkoła 
Podstawowa nr 4 w Brodnicy)

do Uchwały Nr LII/410/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

środki UE w ramach RPO 
Województwa Kujawsko-

Pomorskiego na lata 2014-2020,  na 
podstawie umowy

nr UM_WR.433.1.053.2022 z dn. 
28.07.2022 r. zawartej z 

Województwem Kujawsko-
Pomorskim 

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

Realizacja wydatków majątkowych projektu pn.:                                    Nowe 
kompetencje kluczem do sukcesu

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Realizacja projektu:  ,,Bezpieczne przejścia dla pieszych przy Szkole 
Podstawowej nr 4 w Brodnicy"

400 000,00

w tym: środki własne 110.000,00 zł; 
rządowy program ,,Razem 
Bezpieczniej"  90.000,00 zł

926, 92601 § 6050
Budowa hali lodowiska na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji                                                             

w Brodnicy
0,00 400 000,00

w tym: środki własne 200.000,00 zł; 
środki  Ministerstwa Sportu                                    

i Turystyki  200.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5255



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                           

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                          

w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2                                         

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasta Brodnicy w 2023 r.

Przychody ogółem: 15 963 899,23

do Uchwały Nr LII/410/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

2 7 754 000,00

Lp. Kwota

1 4

1 554 038,66

3 7 655 860,57

Rozchody ogółem: 3 175 000,00

1 3 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5255


	UCHWAŁA NR LII/410/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-08-29T10:18:22+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




